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OFICINA REGIONAL PARA LAS Américas

Taller Subregional de Formacion Docente para los Sistemas de Residencias de
Centroamérica y Repuiblica Dominicana

Adecuacion del Curso de Formacion Docente Tutorial para el Sistema de Residencias
Estrategias y herramientas pedagdgicas

San Salvador, El Salvador, 1 al 3 de marzo de 2017
Hotel Crowne Plaza, 11 Calle Pte 87 Avenida Norte

Ne PAIS NOMBRE CORREO ELECTRONICO
1. Argentina Maria del Carmen (Marita) Cadile marita.cadile@gmail.com

2. Honduras Carlos Benito Santiago Pastelin carlos.pastelin@gmail.com

3. Honduras Cecilia Elena Varela Martinez cevarelam@gmail.com

4, Honduras Alda Roxana Aguilar Martinez dgrhshnl@gmail.com

5. OPS/OMS Panama | Gabriel Listovsky listovskyg@paho.org

6. Panama Susan Key Beitia susanbeitia@hotmail.com

7. Panam3 Sonia Carrasquilla soniacarrasquilla@yahoo.com
8. Costa Rica Juan Carlos Esquivel jcesquiv@cccss.sa.cr

9. Costa Rica Juan Carlos Valverde juan.valverde@misalud.go.cr
10. Guatemala Maria del Carmen Lezana Minera carmenlezana@gmail.com
11. Guatemala Luis Alfredo Ruiz Cruz luisr22 @gmail.com

12.| Republica Dominicana | Juana Carolina de la Cruz Bassa carocruzbassa@hotmail.com
13. Nicaragua Natalia Vanessa Salgado Quintero | nsalgadog@gmail.com

14. Nicaragua Maria Virginia Garcia Almendarez | virgo200900@hotmail.com
15. OPS/OMS Isabel Duré duremar@paho.org

16. El Salvador Claudia Margarita Lépez de Blanco | cdeblanco405@gmail.com
17. El Salvador Roberto Quijada Cartagena roberto.quijada@isss.gob.sv
18. El Salvador Gianira de Benitez gianira.debenitez@gmail.com
19. El Salvador Maria Angela Elias Marroquin melias@salud.gob.sv

20. El Salvador Edwar Herrera edwardherre@gmail.com

21. El Salvador Orestes Estrada orestesestrada@gmail.com
22. El Salvador Walter Manuel Carranza Caballero |waltercarranza66@yahoo.com
23. El Salvador Evelyn Flores de Nieto evflores@salud.gob.sv

24. El Salvador Maritza Mercedes Bonilla mbmaryangel07 @gmail.com
25. El Salvador Lissette Beatriz Romero Aguila lissette.romero@uees.edu.sv
26. El Salvador Camilo Villalta Rodriguez camilohnr@yahoo.com

27. El Salvador Claudia Quitefio de Majano ccquitenom@ujmd.edu.sv
28. El Salvador Celia Yanira Vanegas Hernandez drachelyvanegas@yahoo.es
29. El Salvador Iliana Maria Hernandez hiliana57@yahoo.es

30. El Salvador Roberto German Tobar tobarrrg@yahoo.com



mailto:marita.cadile@gmail.com
mailto:carlos.pastelin@gmail.com
mailto:cevarelam@gmail.com
mailto:dgrhshn1@gmail.com
mailto:listovskyg@paho.org
mailto:susanbeitia@hotmail.com
mailto:soniacarrasquilla@yahoo.com
mailto:jcesquiv@cccss.sa.cr
mailto:juan.valverde@misalud.go.cr
mailto:carmenlezana@gmail.com
mailto:luisr22@gmail.com
mailto:carocruzbassa@hotmail.com
mailto:nsalgadoq@gmail.com
mailto:virgo200900@hotmail.com
mailto:duremar@paho.org
mailto:cdeblanco405@gmail.com
mailto:roberto.quijada@isss.gob.sv
mailto:gianira.debenitez@gmail.com
mailto:melias@salud.gob.sv
mailto:edwardherre@gmail.com
mailto:orestesestrada@gmail.com
mailto:waltercarranza66@yahoo.com
mailto:evflores@salud.gob.sv
mailto:mbmaryangel07@gmail.com
mailto:lissette.romero@uees.edu.sv
mailto:camilohnr@yahoo.com
mailto:ccquitenom@ujmd.edu.sv
mailto:drachelyvanegas@yahoo.es
mailto:hiliana57@yahoo.es
mailto:tobarrrg@yahoo.com

